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Ланец
Ланец G80 

Исправна должина

За проверка се користат минимум 5 карики од ланецот
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Ланец G80 (EN818-2) 

Ланец за Дигалки G80 (EN818-7) 

  Ланец d P W1 W2 Испитна сила Прекидна сила  Тежина

      Шифра димензии (mm) (mm) min.(mm) maks.(mm) (kN)  min(kN) (kg/m)

 18300 6x18 6 18 8 22.2 28.3 45.2  0.8

 18301 7x21 7 21 10 25.9 38.5 61.6  1.1

 18302 8x24 8 24 11 29.6 50.3 80.4  1.4

 18304 10x30 10 30 14 37.0 78.5 126.0 2.2

 18307 13x39 13 39 18 48.1 133.0 212.0 3.7

 18310 16x48 16 48 21 59.2 201.0 322.0 5.7

 18312 18x54 18 54 27 66.2 254.0 407.0 7.1

 18313 20x60 20 60 29 74.0 314.0 503.0 8.9

 18314 22x66 22 66 32 81.4 380.0 608.0 10.7

Шифра Бр. Ланец d P  W1 W2 Испитна сила Прекидна Сила   Тежина

 димензии (mm) (mm) min.(mm) (mm)  (kN)  (kN) (kg/m)

18199 4x12 4 12 5 13 12 20.2 0.35

18200 5x15 5 15 6.3 17 19 31.6 0.56

18201 6x18 6 18 7.50 21 27 45.4 0.8

18202 7x21 7 21 8.87 23 37 61.6 1.1

18203 8x24 8 24 10.00 26 48 80.6 1.42

18203A 9x27 9 27 11.25 30 61 102.0 1.8

18204 10x30 10 30 12.50 33 76 126 2.2

• Произведени од висококвалитетен челик
• Атестирани со фактор на сигурност до 4,5.
• Завршна обработка: природна боја или 
лакиран

Ознака на 
Производи

Ознака 
датум на 
производство

Ознака на 
димензии и 
квалитет на 
материјалот

Неисправна должина

±0.4 ±0.5 +0.5

±0.5 ±0.6 +0.6

±0.7 ±0.7 +0.7

±0.8 ±0.9 +0.8

±0.52 ±1.2 +0.9

±0.64 ±1.4 +0.1

±0.9 ±1.6 +0.1

±1.0 ±1.8 +0.1

±1.1 ±2.0 +0.1

+0.23 +0 30

+0.29 +0.38

+0.35 +0.45

+0.40 +0 54

+0.46 +0 60

+0.52 +0.68

+0.58 +0.75

+0.08

+0.10 

+0.12

+0.14

+0.16 

+ 0.18 

+0.20

-0.24

-0.30

-0.36

-0.42

-0.43

-0.54

-0.60

Заварување

Термички третман
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